АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2010                                                                          №1210
О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 05.05.2010 года № 409 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Адресная программа по установке контейнеров для сбора твердых бытовых отходов на территории муниципального образования город Балаково на 2010 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Балаково от 05.05.2010 года № 409 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Адресная программа по установке контейнеров для сбора твердых бытовых отходов на территории муниципального образования город Балаково на 2010 год»:
Приложение к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 05.05.2010 года № 409 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление                 в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса                     и территориального планирования Решетникову Т.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

город Балаково

от 27 декабря 2010 г. № 1210
Приложение №1

к муниципальной целевой программе

«Адресная программа по установке
Контейнеров для сбора
твердых бытовых отходов
на территории муниципального образования
город Балаково на 2010 год»

	№

п/п
	Адрес

	Стоимость ед.

руб.
	Кол-во

шт.
	Сумма

руб.
	Примечание

	1.
	ул.20 лет ВЛКСМ д.53
	3 800,00
	3
	11 400,00

	2.
	ул.20 лет ВЛКСМ д.51
	3 800,00
	2
	7 600,00

	3.
	ул.20 лет ВЛКСМ –Кр.Звезда
	3 800,00
	1
	3 800,00

	4.
	ул.20 лет ВЛКСМ –Московская
	3 800,00
	4
	15 200,00

	5.
	ул.Ак.Жука д.24а
	3 800,00
	1
	3 800,00

	6.
	ул.Ак.Жука д.48а
	3 800,00
	1
	3 800,00

	7.
	ул.Ак.Жука д.57
	3 800,00
	1
	3 800,00

	8.
	ул.Радищева,62
	3 800,00
	1
	3 800,00

	9.
	ул. Бульвар Роз д.12
	3 800,00
	1
	3 800,00

	10.
	ул. Вокзальная д.9
	3 800,00
	1
	3 800,00

	11.
	ул. Заречная, д.6а
	3 800,00
	1
	3 800,00

	12.
	ул. Наб.Леонова д.24
	3 800,00
	1
	3 800,00

	13.
	ул.Наб.Леонова д.25
	3 800,00
	1
	3 800,00

	14.
	ул. Волжская д.65
	3 800,00
	1
	3 800,00

	15.
	ул. Волжская д.68
	3 800,00
	2
	7 600,00

	16.
	ул.Гагарина д.69
	3 800,00
	2
	7 600,00

	17.
	ул. Заречная,д.2
	3 800,00
	1
	3 800,00

	18.
	ул.Комарова д.124
	3 800,00
	1
	3 800,00

	19.
	ул.Комарова д.130А
	3 800,00
	1
	3 800,00

	20.
	ул.Комарова д.128
	3 800,00
	1
	3 800,00

	21.
	ул.Комарова д.134
	3 800,00
	1
	3 800,00

	22.
	ул.Комарова д.151
	3 800,00
	1
	3 800,00

	23.
	ул.Коммунистическая д.127
	3 800,00
	2
	7 600,00

	24.
	ул.Коммунистическая – 1 Мая
	3 800,00
	1
	3 800,00

	25.
	ул.Коммунистическая д.123
	3 800,00
	2
	7 600,00

	26.
	ул.Коммунистическая д.139
	3 800,00
	1
	3 800,00

	27.
	ул.Комсомольская д.47
	3 800,00
	1
	3 800,00

	28.
	ул.Красноармейская д.3
	3 800,00
	1
	3 800,00

	29.
	ул.Ленина д.78
	3 800,00
	1
	3 800,0

	30.
	ул.Ленина д.80
	3 800,00
	1
	3 800,00

	31.
	ул.Свердлова, д.47
	3 800,00
	1
	3 800,00

	32.
	ул.Ленина д.82
	3 800,00
	1
	3 800,00

	33.
	ул.Ленина д.84
	3 800,00
	1
	3 800,00

	34.
	ул.Ленина д.121
	3 800,00
	1
	3 800,00

	35.
	ул.Ленина д.204
	3 800,00
	1
	3 800,00

	36.
	ул.Ленина д.109А
	3 800,00
	2
	7 600,00

	37.
	ул.Ленина д.99а
	3 800,00
	2
	7 600,00

	38.
	ул.Ленина д.113,117а
	3 800,00
	1
	3 800,00

	39.
	ул.Ленина д.111
	3 800,00
	1
	3 800,00

	40.
	ул.Ленина д.103б,
	3 800,00
	1
	3 800,00

	41.
	ул.Ленина д.105а, 105б
	3 800,00
	1
	3 800,00

	42.
	ул.Минская д.5,7
	3 800,00
	1
	3 800,00

	43.
	ул.Минская д.13,15
	3 800,00
	1
	3 800,00

	44.
	ул.Минская д.17,19
	3 800,00
	1
	3 800,00

	45.
	ул.Наб.Леонова д.28
	3 800,00
	1
	3 800,00

	46.
	ул.Минская д.21
	3 800,00
	2
	7 600,00

	47.
	ул.Наб.Леонова д.29
	3 800,00
	1
	3800,00

	48.
	ул.Наб.Леонова д.32
	3 800,00
	1
	3800,00

	49.
	ул.Минская 45
	3 800,00
	1
	3 800,00

	50.
	ул. Менделеева д.13,15
	3 800,00
	1
	3 800,00

	51.
	ул. Менделеева д.6,7
	3 800,00
	1
	3 800,00

	52.
	ул. Механизаторов 3,5
	3 800,00
	1
	3 800,00

	53.
	ул. Наб. 50 лет ВЛКСМ д.3,4
	3 800,00
	1
	3 800,00

	54.
	ул. Наб. 50 лет ВЛКСМ д.24
	3 800,00
	1
	3 800,00

	55.
	ул. Минская д.8
	3 800,00
	1
	3 800,00

	56.
	ул. Наб. Леонова д.14
	3 800,00
	1
	3 800,00

	57.
	ул.Рабочая, д.47
	3 800,00
	1
	3 800,00

	58.
	ул. Наб. Леонова д.26
	3 800,00
	1
	3 800,00

	59.
	ул. Наб. Леонова д.64
	3 800,00
	1
	3 800,00

	60.
	ул.Пр.Героев д.2А
	3 800,00
	1
	3 800,00

	61.
	ул.Пр.Героев д.4
	3 800,00
	2
	7 600,00

	62.
	ул.Пр.Героев д.6
	3 800,00
	1
	3 800,00

	63.
	ул.Пр.Героев д.12
	3 800,00
	2
	7 600,00

	64.
	ул.Пр.Героев д.8
	3 800,00
	2
	7 600,00

	65.
	ул.Пр.Героев д.18
	3 800,00
	1
	3 800,00

	66.
	ул.Пр.Героев д.5
	3 800,00
	1
	3 800,00

	67.
	ул.Пр.Героев д.7,9
	3 800,00
	1
	3 800,00

	68.
	ул.Пр.Героев д.28
	3 800,00
	1
	3 800,00

	69.
	ул.Пр.Героев д.30
	3 800,00
	1
	3 800,00

	70.
	ул.Пр.Героев д.31
	3 800,00
	1
	3 800,00

	71.
	ул.Пр.Героев д.44Б
	3 800,00
	4
	15 200,00

	72.
	ул.Пр.Героев д.46
	3 800,00
	4
	15 200,00

	73.
	ул.Пр.Героев д.27
	3 800,00
	1
	3 800,00

	74.
	ул.Привокзальная д.2
	3 800,00
	1
	3 800,00

	75.
	ул.Привокзальная д.7
	3 800,00
	1
	3 800,00

	76.
	ул.проезд Энергетиков д.8
	3 800,00
	2
	7 600,00

	77.
	ул.проезд Энергетиков д.18
	3 800,00
	1
	3 800,00

	78.
	ул.Р.Люксембург д.45
	3 800,00
	1
	3 800,00

	79.
	ул.Р.Люксембург д.32
	3 800,00
	1
	3 800,00

	80.
	ул.Рабочая д.33
	3 800,00
	1
	3 800,00

	81.
	ул.Рабочая д.37
	3 800,00
	1
	3 800,00

	82.
	ул.Рабочая д.39
	3 800,00
	1
	3 800,00

	83.
	ул.Рабочая д.41
	3 800,00
	1
	3 800,00

	84.
	ул.Рабочая д.45
	3 800,00
	1
	3 800,00

	85.
	ул.Титова,д.23
	3 800,00
	1
	3 800,00

	86.
	ул.Рабочая д.49
	3 800,00
	1
	3 800,00

	87.
	ул.Рабочая д.51
	3 800,00
	2
	7 600,00

	88.
	ул.Рабочая д.53
	3 800,00
	1
	3 800,00

	89.
	ул.Рабочая д.57
	3 800,00
	1
	3 800,00

	90.
	ул.Рабочая д.59
	3 800,00
	1
	3 800,00

	91.
	ул.Рабочая д.61
	3 800,00
	1
	3 800,00

	92.
	ул.Садовая д.76
	3 800,00
	1
	3 800,00

	93.
	ул.Свердлова д.43
	3 800,00
	1
	3 800,00

	94.
	ул.Судостроительная д.10
	3 800,00
	1
	3 800,00

	95.
	ул.Судостроительная д.20
	3 800,00
	1
	3 800,00

	96.
	ул.Степная д.17
	3 800,00
	1
	3 800,00

	97.
	ул.Степная д.11
	3 800,00
	1
	3 800,00

	98.
	ул.Степная д.13
	3 800,00
	2
	7 600,00

	99.
	ул.Степная д.15
	3 800,00
	1
	3 800,00

	100.
	ул.30 лет Победы д.36а
	3 800,00
	1
	3 800,00

	101.
	ул.Степная д.91

	3 800,00
	1
	3 800,00

	102.
	ул.Степная д.84

	3 800,00
	1
	3 800,00

	103.
	ул.Саратовское шоссе д.51
	3 800,00
	2
	7 600,00

	104.
	ул.Саратовское шоссе д.73
	3 800,00
	1
	3 800,00

	105.
	ул.Ленина д.111
	3 800,00
	1
	3 800,00

	106.
	ул.Титова, д.43
	3 800,00
	1
	3 800,00

	107.
	ул.Трнавская д.3
	3 800,00
	1
	3 800,00

	108.
	ул.Трнавская д.15
	3 800,00
	1
	3 800,00

	109.
	Ул.Трнавская д.19
	3 800,00
	1
	3 800,00

	110.
	ул.Трнавская д.33
	3 800,00
	1
	3 800,00

	111.
	ул.Трнавская д.35
	3 800,00
	1
	3 800,00

	112.
	ул.Трнавская д.43
	3 800,00
	1
	3 800,00

	113.
	ул.Трнавская д.38
	3 800,00
	6
	22 800,00

	114.
	ул.Трнавская д.25
	3 800,00
	1
	3 800,00

	115.
	ул.Титова д.19
	3 800,00
	2
	7 600,00

	116.
	ул.Титова д.44,45
	3 800,00
	1
	3 800,00

	117.
	ул.Титова д.51а,55
	3 800,00
	1
	3 800,00

	118.
	ул.Титова д55а,57
	3 800,00
	1
	3 800,00

	119.
	ул.Ф.Социализма д.1
	3 800,00
	1
	3 800,00

	120.
	ул.Ф.Социализма д.13
	3 800,00
	1
	3 800,00

	121.
	ул.Ф.Социализма д.5
	3 800,00
	1
	3 800,00

	122.
	ул.Ф.Социализма д.5а
	3 800,00
	1
	3 800,00

	123.
	ул.Ф.Социализма д.9а
	3 800,00
	1
	3 800,00

	124.
	ул.Ф.Социализма д.31
	3 800,00
	1
	3 800,00

	125.
	ул.Ф.Социализма д.33
	3 800,00
	1
	3 800,00

	126.
	ул.Ф.Социализма д.35
	3 800,00
	1
	3 800,00

	127.
	ул.Харьковская д.28
	3 800,00
	2
	7 600,00

	128.
	ул.Чапаева д.113
	3 800,00
	1
	3 800,00

	129.
	ул.Чапаева д.117
	3 800,00
	1
	3 800,00

	130.
	ул.Чапаева д.127
	3 800,00
	1
	3 800,00

	131.
	ул.Чапаева д.116А
	3 800,00
	1
	3 800,00

	132.
	ул.Чапаева д.147
	3 800,00
	1
	3 800,00

	133.
	ул.Чапаева д.165
	3 800,00
	1
	3 800,00

	134.
	Ул. Шевченко д.81
	3 800,00
	1
	3 800,00

	135.
	ул. Шевченко д.83-85
	3 800,00
	1
	3 800,00

	136.
	ул. Шевченко д.87-89
	3 800,00
	1
	3 800,00

	137.
	ул. Шевченко д.93
	3 800,00
	1
	3 800,00

	138.
	ул. Шевченко д.97А
	3 800,00
	1
	3 800,00

	139.
	ул. Шевченко д.99
	3 800,00
	1
	3 800,00

	140.
	ул. Шевченко д.101
	3 800,00
	1
	3 800,00

	141.
	Ул. Шевченко д.108
	3 800,00
	1
	3 800,00

	142.
	Ул. Шевченко д.122
	3 800,00
	1
	3 800,00

	143.
	Ул. Шевченко д.104
	3 800,00
	2
	7 600,00

	144.
	ул. Шевченко д.98
	3 800,00
	1
	3 800,00

	145.
	ул. Шевченко д.100
	3 800,00
	1
	3 800,00

	146.
	ул. Шевченко д.102
	3 800,00
	1
	3 800,00

	147.
	ул. Шевченко д.26
	3 800,00
	1
	3 800,00

	148.
	ул. Шевченко д.28
	3 800,00
	1
	3 800,00

	149.
	ул. Шевченко д.22-24
	3 800,00
	2
	7 600,00

	150.
	ул. Шевченко д.6
	3 800,00
	2
	7 600,00

	151.
	ул. Шевченко д.1
	3 800,00
	1
	3 800,00

	152.
	ул.Каховская д.7
	3 800,00
	1
	3 800,00

	153.
	ул.30 лет Победы д.39
	3 800,00
	1
	3 800,00

	154.
	ул.30 лет Победы д.16
	3 800,00
	1
	3 800,00

	155.
	ул.30 лет Победы д.18
	3 800,00
	2
	7 600,00

	156.
	Ул.Приморская д.1
	3 800,00
	2
	7 600,00

	157.
	Пр.Тенистый
	3 800,00
	1
	3 800,00

	158.
	ул.Солнечная д.7
	3 800,00
	1
	3 800,00

	159.
	ул.Солнечная д.5
	3 800,00
	1
	3 800,00

	160.
	ул.Солнечная д.15
	3 800,00
	1
	3 800,00

	161.
	ул.Приморская
	3 800,00
	2
	7 600,00

	162.
	ул.Вокзальная, д.12
	3 800,00
	1
	3 800,00

	163.
	ул.Ленина д.122
	3 800,00
	1
	3 800,00

	ИТОГО:
	202
	767 600,00с учетом НДС

Установка контейнеров для сбора твердых бытовых отходов                              на территории муниципального образования город Балаково в 2010 году будут произведена за средств бюджета муниципального образования.